

# Timarco ApS

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 49 99 06

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2024.

---

Giorgio Paolo Olof Alfino Timarco  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Timarco ApS Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 49 99 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Giorgio Paolo Olof Alfino Timarco
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med undertøj og sportstøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 728.031 mod 100.448 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.968 mod 74.156 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>728.031</b>	<b>100.448</b>
Andre finansielle indtægter	3.083	150
Øvrige finansielle omkostninger	-1.449	-5.535
<b>Resultat før skat</b>	<b>729.665</b>	<b>95.063</b>
Skat af årets resultat	-160.697	-20.907
<b>Årets resultat</b>	<b>568.968</b>	<b>74.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	568.968	74.156
<b>Disponeret i alt</b>	<b>568.968</b>	<b>74.156</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		5.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.000</u>	<u>55.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>55.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.220	185.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		362.899	0
Udsudte skatteaktiver		0	148.487
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>913.374</u>
Tilgodehavender i alt		<u>474.119</u>	<u>1.259.024</u>
Likvide beholdninger		<u>718.137</u>	<u>1.028.901</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.192.256</u></b>	<b><u>2.287.925</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.197.256</u></b>	<b><u>2.342.925</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>380.732</u>	<u>-188.236</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>460.732</u></b>	<b><u>-108.236</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.474	1.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.590	106.585
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.336.367
Selskabsskat		4.210	0
Anden gæld		<u>688.250</u>	<u>1.006.712</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>736.524</u>	<u>2.451.161</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>736.524</u></b>	<b><u>2.451.161</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.197.256</u></b>	<b><u>2.342.925</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-188.236	-108.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	568.968	568.968
	<b>80.000</b>	<b>380.732</b>	<b>460.732</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

Ingen.
